

Republic of the Philippines
Province of Davao Oriental
CITY OF MATI

BAC ABSTRACT No. 002

LGU - City of Mati

Project Name: **Fishing Gear & Materials**Implementing Office **City Agriculture Office**Approved Budget for the Contract: **P149,998.00**P.R. No. **4907**The Bids Opened On: **January 17, 2013**TIME: **1:30 PM**Venue: **City General Services Office****ABSTRACT OF BIDS AS CALCULATED**

NO.	DESCRIPTION	Supplier's Name		JORGE B. REDULLA MARKETING		MAGRICOM		DUPA HARDWARE			
		Canvasser									
		QUOTATIONS									
		Quantity	Unit	Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount
1	7x4x50 pamante Fishing Rod	3	bundle	12,345.00	37,035.00	none	none	9,500.00	28,500.00		
2	7x6x100 Fishing Net	5	bundle	12,345.00	61,725.00	none	none	18,000.00	90000		
3	6x6x100 Fishing Net	2	bundle	12,345.00	24,690.00	none	none	16,000.00	32000		
4	9x4x100 Pamalo Fishing Net	2	bundle	12,345.00	24,690.00	none	none	15,000.00	30000		
5	P.E. Rope #12	1	bundle	1,180.00	1,180.00	none	none	1,350.00	1350		
6	Patao	92	piece	6.50	598.00	8.00	736.00	7.50	690		
				P	P 149,918.00	P	P 736.00		P 182,540.00	P	P

COMMITTEE OF THE BIDS AND AWARDS :

ALOMA P. SABELLO-SERAFIN, CPA
BAC Chairman

ZENAIDA M. LOON
BAC Vice-Chairman

LUDIVINA T. MAS
BAC Member

JOCELYN C. AHAT
BAC Member

JULIANO C. VALLES JR.
BAC Member